
UCHWAŁA NR XIII/57/2019
RADY GMINY RĄBINO

z dnia 30 września 2019 r.

w sprawie określenia zasad i trybu korzystania z gminnych obiektów i urządzeń
użyteczności publicznej stanowiących własność  Gminy Rąbino

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.1)), Rada Gminy Rąbino uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała reguluje zasady i tryb korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 
stanowiących własność Gminy Rąbino w zakresie: gminnych placów zabaw oraz obiektów sportowo-
rekreacyjnych (boiska, „Orlik”, siłownie zewnętrzne, altany rekreacyjne).

§ 2. Ustala się następujące zasady korzystania z obiektów:

1) obiekty są powszechnie dostępne dla celów i na potrzeby zgodnie z ich przeznaczeniem;

2) korzystanie z gminnych placów zabaw odbywa się na zasadach określonych w Regulaminie korzystania 
z gminnych placów zabaw stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały;

3) korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń sportowo-rekreacyjnych odbywa się na zasadach określonych 
w Regulaminie korzystania z gminnych obiektów sportowo-rekreacyjnych stanowiącym załącznik nr 2 do 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rąbino. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Krzysztof Reichert

1) Zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r., poz. 1309.

Id: 30D1AD79-C2DE-4A61-AE95-16014990D8FD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XIII/57/2019

Rady Gminy Rąbino

z dnia 30 września 2019 r.

REGULAMIN KORZYSTANIA Z GMINNYCH PLACÓW ZABAW

1. Regulamin obowiązuje na placach zabaw, stanowiących własność Gminy Rąbino.

2. Place zabaw to ogólnodostępny teren, służący zabawie, rekreacji i wypoczynkowi.

3. Osoby korzystające z placu zabaw są zobowiązane do zapoznania się z niniejszym regulaminem 
i przestrzegania ustalonych zasad.

4. Dzieci do lat 7 mogą przebywać na terenie placu zabaw wyłącznie pod opieką rodziców lub dorosłych 
opiekunów.

5. Z wyposażenia placu zabaw należy korzystać zgodnie z jego przeznaczeniem.

6. Na placu zabaw zabrania się w szczególności:

1) niszczenia urządzeń do zabawy oraz elementów małej architektury;

2) wchodzenia na dachy i górne elementy konstrukcji obiektów;

3) palenia ognisk;

4) palenie tytoniu, spożywanie napojów alkoholowych i środków odurzających;

5) gier zespołowych pomiędzy urządzeniami;

6) korzystania z placu zabaw po godzinie 22:00.

7. Wszelkie nieprawidłowości i uszkodzenia urządzeń należy niezwłocznie zgłaszać do:

Urzędu Gminy Rąbino
Rąbino 27

tel. 94 36 43 347

TELEFON ALARMOWY 112

Id: 30D1AD79-C2DE-4A61-AE95-16014990D8FD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XIII/57/2019

Rady Gminy Rąbino

z dnia 30 września 2019 r.

REGULAMIN KORZYSTANIA Z GMINNYCH OBIEKTÓW
I URZĄDZEŃ  SPORTOWO-REKREACYJNYCH

1. Regulamin obowiązuje na siłowniach zewnętrznych, „Orliku”, boiskach, altanach rekreacyjnych i innych 
obiektach i urządzeniach wykorzystywanych w celach sportowo-rekreacyjnych stanowiących własność Gminy 
Rąbino, zwanych dalej obiektami i urządzeniami sportowo-rekreacyjnymi.

2. Osoby korzystające z obiektów i urządzeń sportowo-rekreacyjnych są zobowiązane do zapoznania się 
z niniejszym regulaminem i przestrzegania ustalonych zasad.

3. Korzystanie z obiektów i urządzeń sportowo-rekreacyjnych jest bezpłatne.

4. Siłownie zewnętrzne przeznaczona są dla osób dorosłych i dzieci od 10-tego roku życia.
Dzieci do 14-tego roku życia muszą pozostawać pod opieką dorosłych.

5. Dzieci i osoby dorosłe mogą przebywać na terenie obiektów i korzystać z urządzeń
sportowo-rekreacyjnych, pod warunkiem, że użytkują je zgodnie z jego przeznaczeniem.

6. Urządzenia siłowni zewnętrznych przeznaczone są do rekreacyjnego treningu.

7. Ćwiczenia należy wykonywać zgodnie z instrukcją przymocowana na każdym urządzeniu, a ich 
intensywność dopasować do indywidualnej kondycji. Z powodu nieprawidłowego lub zbyt intensywnego treningu 
mogą występować kontuzje lub urazy zdrowia.

8. Każda osoba korzystająca z obiektów sportowo-rekreacyjnych zobowiązana jest dbać o utrzymanie 
należytego porządku i estetyki na terenie całego obiektu.  Dodatkowo każda osoba korzystająca z boisk i „Orlika” 
zobowiązana jest utrzymywać w należytym stanie sprzęt sportowy stanowiący wyposażenie boisk i „Orlika”.

9. Na terenie obiektów sportowo-rekreacyjnych zabrania się w szczególności:

1) palenia tytoniu, spożywania alkoholu i środków odurzających;

2) jazdy na rowerach, rolkach i deskorolkach oraz pojazdami mechanicznym;

3) zaśmiecania terenu, niszczenia sprzętu oraz urządzeń.

10. Wszelkie nieprawidłowości i uszkodzenia urządzeń i obiektów sportowo-rekreacyjnych należy 
niezwłocznie zgłaszać do:

Urzędu Gminy Rąbino
Rąbino 27

tel. 94 36 43 347.

TELEFON ALARMOWY 112

Id: 30D1AD79-C2DE-4A61-AE95-16014990D8FD. Podpisany Strona 1




